
UCHWAŁA   Nr 676/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 

Rypińskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 55 ust. 1-3 w związku z art. 52 ust. 1 oraz 

w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185), uchwala się, co następuje: 

 

§1. W § 1 uchwały nr 671/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego po punkcie 6 dodaje się 

punkt 7 o treści: członek komisji: Jarosław Tomkowski”. 

 

§2. W regulaminie pracy komisji przetargowej, stanowiącym załącznik do uchwały o której mowa                      

w §1, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W skład komisji wchodzi 7 członków, w tym przewodniczący 

komisji, zastępca przewodniczącego i sekretarz.” 

2. W § 2 ust. 6 po punkcie 3 dodaje się punkt 4: „dyrektor Zespołu Szkół nr 5 w Rypinie – opis 

nagłośnienia;” 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z realizacją inwestycji „Zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego” 

współfinansowanej z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, uchwałą nr 671/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 listopada 2022 r. została  powołana komisja przetargowa do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego.  

 W toku prac ww. komisji zidentyfikowana została potrzeba poszerzenia jej składu o osobę 

odpowiedzialną za opis przedmiotu zamówienia w zakresie nagłośnienia. Zmiana ta wpłynie na 

sprawność i skuteczność działań komisji. 

  

 

 

 

 


